
ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY

4 číslo



Hafhoj, kamarádi
DOČKALI JSME SE!

VÁNOCE JSOU TADY.
HURÁ. VŠICHNI ZAKŘIČTE: “ HURÁ!”

CO MYSLÍTE, SLAVÍ VÁNOCE I ZVÍŘÁTKA? 
ANO. NE? 

Tak počkat, jak to je? 
Asi bude nejlepší zeptat se vašeho dospěláka.

 Jsou moc chytří a skoro všechno ví.
 Můj dospělák řekl, že Vánoce zvířátkům můžeme udělat a

zítra neseme do krmelce seno a žaludy.

Třeba se potkáme na procházce.

Teď se pojďme podívat na aktivity, které se nám v tomto
čísle nabízejí.



NAJDI DVĚ STEJNÁ KRMÍTKA A SPOJ JE ČAROU.



KDO BY NECHTĚL MÍT V ZIMĚ ČEPICI?
vystřihni dole čtverečky s obrázky a  vlep je do řádků: co následuje?



BLUDIŠTĚ
CESTA KE KRMELCI



RYTMIZACE: 
na čem si zvířátka v zimě pochutnají?

Až půjdete do lesa, dejte příkrmy na suché místo. 
Nejlépe pod krmelec.

Vytleskej, počet slabik zapiš tečkami



vánoční domino
Podlep papír a jednotlivé kartičky vystřihni a můžeš skládat .



c

E

U
UKROVÍ

P
E

N
Í

K

S
V

C
E

N

S
T

R
M

E
Č

K

A
P

R

Z
O

N
E

K

L
E

R
N

A
M

I
K

L
Á

Š

VÁNOČNÍ KŘÍŽOVKA



cUKROVÍ

P
E

N
Í

K

S
V

C
E

N

S
T

R
M

E
Č

E
K

A
P

R

Z
O

N
E

K

L
U

E
R

N
A

M
I

K
L

Á
Š

VYSTŘIHNI VŠECHNA SLOVA A NALEP JE NA JEJICH MÍSTO V KŘÍŽOVCE
NA HORNÍM LISTU. NAKONEC VYSTŘIHNI A NALEP SLOVO TAJENKY.

 POZNÁŠ, KTERÉ JE TO SPRÁVNÉ?



cUKROVÍ

DÁREČEK



Největší a nejmenší
stromeček



To je dobrůtek
Mlsáme všichni rádi. Spočítej a zapiš jednotlivé cukrovinky.



VÁNOČNÍ OBRÁZEK
JEDNOTLIVÉ OBRÁZKY VYBARVI A VYSTŘIHNI PODLE

PŘERUŠOVANÉ ČÁRY. POTOM SI VEZMI LEPIDLO A NALEP OBRÁZKY
PODLE TĚCHTO PRAVIDEL:

STROMEČEK DEJ DOPROSTŘED, VLEVO VEDLE STROMU NALEP
LIŠKU,

VPRAVO VEDLE STROMU MEDVĚDA A PŘED MEDVĚDA ZAJÍCE.



Vánoční hádanky



Vánoční pátračka
Najdeš 5  rozdílů?



[

VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2024VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2024


